
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

12.07.2019              м. Пологи                                 № 183 

 
 
Про внесення змін до складу постійно діючої районної комісії з питань 

поводження з безхазяйними відходами, затвердженого розпорядженням 

голови райдержадміністрації від 25.03.2019 № 83 «Про поводження з 

безхазяйними відходами на території Пологівського району» 

 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», з метою організаційно-правового забезпечення діяльності 

постійно діючої районної комісії з питань поводження з безхазяйними 

відходами та у зв’язку з кадровими змінами,  

З О Б О В ’ Я З У Ю: 

 

 внести до складу постійно діючої районної комісії з питань поводження з 

безхазяйними відходами, затвердженого розпорядженням голови 

райдержадміністрації від 25.03.2019 № 83 «Про поводження з безхазяйними 

відходами на території Пологівського району» такі зміни: 

вивести зі складу комісії: 

Ткаченко Світлану Анатоліївну – головного спеціаліста відділу економічного 

розвитку і торгівлі райдержадміністрації, секретаря комісії;  

ввести до складу Комісії: 

Козачухну Інну Миколаївну – начальника відділу економічного розвитку і 

торгівлі райдержадміністрації, призначивши секретарем комісії. 

 

  

Голова         А. КРУПСЬКИЙ 

 


